РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации сельского поселения «Слудка»

«Придаш» сикт овмöдчöминса администрациялöн

тшоктом

от  «15»   декабря    2022 года                                                                  №     33-о-р

О назначении ответственного лица

за ведение официальной страницы

администрации сельского поселения "Слудка"

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления»

1. Назначить ответственным должностным лицом ведущего специалиста,

Осипову Татьяну Васильевну   за размещение информации о деятельности

администрации сельского поселения "Слудка" на официальной странице

администрации сельского поселения "Слудка" в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»)

в социальной сети «ВКонтакте».

2. Ведущему специалисту , Осиповой Татьяне Васильевне обеспечить на

постоянной основе размещение информации о деятельности администрации

сельского поселения "Слудка"    на официальной странице администрации

сельского поселения "Слудка"  в социальной сети «ВКонтакте» в сети

«Интернет» по адресу:   https://vk.com/sludka.syktyvdin
3. Контроль за выполнением распоряжения возлагаю на ведущего

специалиста администрации сельского поселения "Слудка" Осипову

Татьяну Васильевну.

Глава сельского поселения «Слудка»                                  Н.Ю.Косолапова

https://vk.com/sludka.syktyvdin

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«Придаш» сикт овмöдчöминса администрациялöн
	тшоктом
	О назначении ответственного лица
	за ведение официальной страницы
	администрации сельского поселения "Слудка"